
Na osnovu člana 5 stav 5 Zakona o privremenim mjerama za ograničavanje cijena 
proizvoda od posebnog značaja za život i zdravlje ljudi ("Službeni list CG", broj 52/22), Vlada Crne 
Gore, na sjednici od ___ januara 2025. godine, donijela je 

 
ODLUKU  

O IZMJENI ODLUKE O PRIVREMENIM MJERAMA ZA OGRANIČAVANJE CIJENA PROIZVODA OD 
POSEBNOG ZNAČAJA ZA ŽIVOT I ZDRAVLJE LJUDI I LISTI PROIZVODA 

 

Član 1 
 U Odluci o privremenim mjerama za ograničavanje cijena proizvoda od posebnog značaja 
za život i zdravlje ljudi i listi proizvoda ("Službeni list CG", br. 83/24 , 117/24) u članu 6  riječi: “do 
31. januara 2025. godine.” zamjenjuju se riječima: “do 30. aprila 2025. godine.”. 
  

Član 2 
 Ova odluka stupa na snagu danom objavljivanja u „Službenom listu Crne Gore”. 
 
Broj:________ 
 
Podgorica, __ januara 2025. godine  
 
 
 
 

VLADA CRNE GORE 
Predsjednik, 

mr Milojko Spajić 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 




